
PLOVPUT d.o.o. SPLIT               PLAN NABAVE  ZA 2014. GODINU 
 

1 
 
 

Broj: 1/2- 781 /14/ŽV 
Split, 19.02.2014. 
 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11,83/13 i 143/13) direktor Plovputa d.o.o. Split donosi 
 

 
PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU  

 
Planom nabave Plovputa d.o.o. za 2014. godinu planira se nabava  radova , roba  i usluga 

 

Red.
br. PREDMET NABAVE 

Pozicija iz 
Plana 

poslovanja  

 
Evidenc, 

broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta postupka 
javne nabave 

 
Sklapanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

/okvirnog 
sporazuma 

1 
Batimetrijska izmjena akvatorija gradnje  
Rt Rakovica, Rt Vrtlić, Signalna oznaka Plič 
Pokrivena, Sig. Oznaka Pličine Buškanje 

T. 1.3.2.1. 
St.4,5,6,7. / 

 
 

161.000,00 
 
 

bagatelna nabava ugovor II. kvartal  

2 PS Hrid Mulo, Nabava i ugradnja okretnog stroja 
za zamjenu postojećeg dotrajalog 

T. 1.3.2.1. 
St.26. / 150.000,00 bagatelna nabava ugovor II. kvartal  

3 

Nabava i ugradnja AIS predajnika za označavanje 
objekta sigurnosti plovidbe, izrada elaborata za 
ishođenje radijske dozvole za PS Hrid Mulo,Glavat, 
Sv.Ivan, Porer, Susak, Sestrica Vela,,Zaglav,…. 

T. 1.3.2.1. 
St.26, 28. 

St. 55-69,89. 
 

/ 

 
 

285.000,00 
 

otvoreni ugovor o javnoj 
nabavi II. kvartal  

4 Nabava i ugradnja el. Vitla s frekventnim 
pretvaračem tip Adriawinch LW E5/8 C-AW 

T. 1.3.2.1. 
St.27.. 

 
/ 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

5 O.S.  Hrid Galijola – PP Rijeka 
Nabava i ugradnja novog RACON uređaja 

T. 1.3.2.1. 
St.30. / 300.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II. kvartal  

6 
 PP Šibenik (PS br.447) 
Modernizacija objekta ugradnjom LED sektorskog 
svjetla 

T. 1.3.2.1. 
St. 31. / 40.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

7 
O.S, Rt Livka PP Split (PS br. 574) 
Modernizacija objekta ugradnjom LED sektorskog 
svjetla 

T. 1.3.2.1. 
St. 32. / 40.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal   

8 
PS Rt Prestenice PP Rijeka (PS br.151)  
Nabava i ugradnja LED rasvjetne opreme umjesto 
klasične 

T. 1.3.2.1. 
St. 33-45 
St. 48-51. 

/ 255.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 
nabavi II kvartal  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT               PLAN NABAVE  ZA 2014. GODINU 
 

2 
 
 

9 Nabava i ugradnja rezervnog svjetla s dogradnjom  
sustava daljinskog nadzora Host i Sv.Nikola 

T. 1.3.2.1. 
St. 46,47. / 100.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II kvartal  

10 Svjet. Plutača –Trogir 
Nabava i zamjena postojeće svjetleće plutače 

T. 1.3.2.1. 
St. 70. / 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

11 Nabava opreme za VHF Ch 16 i ugradnja na Srđ T. 1.3.2.1. 
St. 72. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

12 
Nabava opreme za VHF Dx kanal  i ugradnja na 
SRĐ 
 

T. 1.3.2.1. 
St. 72. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

13 Ugradnja pričuvnog   VHF Ch 16 i ugradnja na 
Kotu Hum Lastovo 

T. 1.3.2.1. 
St. 72. / 40.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

14 Nabava opreme za VHF DSC Ch 70 I ugradnja na 
VHF kotu SRĐ 

T. 1.3.2.1. 
St. 73. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

15 
VPN mreža 
Nabava i ugradnja routera (ORP-3kom+VHF kote-
6 kom 

T. 1.3.2.1. 
St. 74. / 500.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II. kvartal  

16 Nabava i ugradnja mikrovalnih radijskih linkova  
za ORP Dubrovnik radio 

T. 1.3.2.1. 
St. 74. / 290.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II. kvartal  

17 
Nabava, ugradnja instalacija i puštanje u rad 
strojne i programske opreme za nadzor mreže i 
pripadajuće opreme 

T. 1.3.2.1. 
St. 74. / 190.000,00 bagatelna nabava ugovor II. kvartal  

18 
NAVTEX sustav 
Nabava i ugradnja neprekidnog napajanja(UPS) za 
uređaje na lokaciji  SV Hvar 

T. 1.3.2.1. 
St. 75. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

19 
m/b Svjetionik 
Ugradnja i puštanje u funkciju el. razvodnog 
ormara (GRO) 

T. 1.3.2.1. 
St. 76. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

20 m/b Svjetionik 
Izrad prijedloga rješenja optimalne klimatizacije 

T. 1.3.2.1. 
St. 76. / 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

21 Nadogradnja postojećeg protuprovalnog i video 
nadzornog sustava objekta- BAZA 

T. 1.3.2.1. 
St. 77. / 80.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

22 m/b Sušac 
Ugradnja stabilnog diesel –el. Agregata 15 KV 

T. 1.3.2.1. 
St. 78. / 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

23 Nabava i ugradnja  AIS uređaja za radna plovila 
Sušac,Svilaja, Saida, Sikavac, Plovput 1-7 

T. 1.3.2.1. 
St. 79- 88. / 165.000,00 bagatelna nabava ugovor  II kvartal  

24 PS Rt Savudrija 
Sanacija i uređenje apartnana u potkrovlju 

T. 1.3.2.1. 
St. 89. / 450.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II kvartal  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT               PLAN NABAVE  ZA 2014. GODINU 
 

3 
 
 

25 
PS Rt Savudrija 
Konstruktivna sanacija gustirne, uređenje vanjskih 
zidova dvorišta te poda kule  

T. 1.3.2.1. 
St. 89. / 250.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II kvartal  

26 
PS Otočić Palagruža 
Izrada izvedbenog projekta nadogradnje postojećeg 
sustava Svjetioničarske zgrade 

T. 1.3.2.1. 
St. 91. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II kvartal  

27 Reprojektiranje projektne dokumentacije za 
uređenje Svjetioničarskih zgrada 

T. 1.3.2.1. 
St. 104. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II. kvartal  

28 
Sektorska LED  svjetla (2 kom.) za O.S Rt Livika i 
Dvainka  

T. 1.3.2.2. 
St. 1. / 55.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2014  

29 Stabilni brodski DEA (lučki) cca 15 KW,  
380 V,  za m/b Sušac 

T. 1.3.2.2. 
St. 2. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2014  

30 Pneumatski čamac s poliesterskim dnom  duljine 
3,8 m za PP Pula(kao Maestral 480) 

T. 1.3.2.2. 
St. 3. / 25.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2014  

31 Poliesterski čamac duljine  4,59 metara bez kabine- 
PS Grujica 

T. 1.3.2.2. 
St. 5 / 20.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2014  

32 
Pneumatski čamac s poliesterskim dnom i 
upravljačkom konzolom duljine 3,8 m za m/b 
Plovput 6 i m/b Plovput 7 (Maestral 380) – 2 kom. 

T. 1.3.2.2. 
St. 7 / 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 04/2014  

33 Vanbrodski 4 –taktni  25 KS  TIP Yamaha F 25 
dhml duga osovina za m/b  Plovput 7 

T. 1.3.2.2. 
St. 8 / 25.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2014  

34 Poliesterski čamac duljine  4,59 metara T. 1.3.2.2. 
St. 10. / 20.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 02/2014  

35 Poliesterski čamac duljine 4,59metara T. 1.3.2.2. 
St. 11. / 20.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 02/2014  

36 Pneumatski 
I čamac duljine 3,40 m, PP Zadar   

T. 1.3.2.2. 
St. 12. / 20.000,00 bagatelna nabava  narudžbenica 02/2014  

37 Dea 10 KVa sa daljinskim upravljanjem Glavat T. 1.3.2.2. 
St. 14. / 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2014  

 
38 
 

 Tijelo plutače od stakloplastike 
 (tip Greben NP -17) Sektor za održavanje 

T. 1.3.2.2. 
St. 17. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2014  

 
39 
 

Servisna vozila (2kom) T. 1.3.2.2. 
St. 18. / 460.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi 04/2014  

40 Kombinirani stroj za obradu drva T. 1.3.2.2. 
St. 22. / 130.000,00 bagatelna nabava ugovor 02/2014  

41 Radio test set – instrument za ispitivanje radio 
uređaja(RF signal) do 1 GHz  za EER 

T. 1.3.2.2. 
St. 25. / 180.000,00 bagatelna nabava ugovor 04/2014  

42 LAN tester-instrument za ispitivanje LAN kablova 
za EER Sektora za održavanje 

T. 1.3.2.2. 
St. 26. / 60.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 01/2014  



PLOVPUT d.o.o. SPLIT               PLAN NABAVE  ZA 2014. GODINU 
 

4 
 
 

43 Prijenosni električni agregat,invertorski za m/b 
Svilaja  

T. 1.3.2.2. 
St. 27. / 25.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 01/2014  

44 Kompresor za zrak prijenosni za  m/b Sušac  T. 1.3.2.2. 
St. 28. / 20.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2014  

45 Namještaj za organizacijske jedinice i turist. 
apartmane 

T. 1.3.2.2. 
St. 30. / 250.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 05/2014  

46 Informatička oprema – poslužitelji i mreža T. 1.3.2.2. 
St. 31. / 120.000,00 bagatelna nabava ugovor 05/2014  

47 Informatička oprema – korisnička strojna oprema T. 1.3.2.2. 
St. 32. / 115.000,00 bagatelna nabava ugovor 03/2014 12 mjeseci 

48 Informatička oprema – korisnička programska 
oprema 

T. 1.3.2.2. 
St. 33. / 75.000,00 bagatelna nabava ugovor 02/2014 12 mjeseci 

49 Informatička oprema – aplikativna programska 
oprema 

T. 1.3.2.2. 
St. 34. / 80.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 02/2014 12 mjeseci 

50 
Nabava ostalih osnovnih sredstava pojedinačne 
vrijednosti manje od 20.000,00 kn (prema 
potrebama tijekom godine) 

T. 1.3.2.2. 
St. 35. / 200.000,00 bagatelna nabava narudžbenica 03/2014 12 mjeseci 

51 Hrana i piće T. rashoda 
st. 1.1.1. / 190.000,00 bagatelna nabava ugovor o javnoj 

nabavi I/2013 12 mjeseci 

52 Uredski materijal T. rashoda 
st. 1.1.1. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2013 12 mjeseci 

53 Toneri, riboni T. rashoda 
st. 1.1.1. / 160.000,00 bagatelna nabava ugovor o javnoj 

nabavi  I/2013 12 mjeseci 

54 Toaletni papiri, maramice, ručnici i ubrusi T. rashoda 
st. 1.1.1. /  70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica I/2013 12 mjeseci 

55 Deterđenti i slični proizvodi za čišćenje T. rashoda 
st. 1.1.1. /  140.000,00 bagatelna nabava ugovor  I/2013 12 mjeseci 

56   Kuhinjska oprema, predmeti i potrepštine T. rashoda 
st. 1.1.1. / 120.000,00 bagatelna nabava ugovor I/2013 12 mjeseci 

57 Radionički  potrošni materijal T. rashoda 
st. 1.1.1. / 160.000,00 bagatelna nabava ugovor 

 III/2013 12 mjeseci 

58 Boje i razrjeđivači T. rashoda 
st. 1.1.1. / 400.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II/2013 12 mjeseci 

59 Osobna zaštitna sredstva, radna odjeća  T. rashoda 
st. 1.1.1. / 180.000,00 otvoreni  ugovor 

 I/2013 12 mjeseci 

60 Akumulatorske baterije (startne) T. rashoda 
st. 1.1.1. / 90.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12 mjeseci 

61 Hermetičke akumulatorske baterije T. rashoda 
st. 1.1.1. / 4000.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi I/2013 12 mjeseci 

62 Motorna ulja i maziva T. rashoda 
st. 1.1.1. / 100.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2013 12 mjeseci 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT               PLAN NABAVE  ZA 2014. GODINU 
 

5 
 
 

63 Rezervni dijelovi strojeva brzih brodica T. rashoda 
st. 1.1.3. / 260.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II/2013 12 mjeseci 

64  
Rezervni dijelovi za motor Cummins KTA 19 M-3 

T. rashoda 
st. 1.1.3. / 80.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2013 12 mjeseci 

65 Rezervni dijelovi za motor Cummins NTA 855 T. rashoda 
st. 1.1.3. / 40.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12 mjeseci 

66 Rezervni dijelovi za motor MTU 6R183TE72 T. rashoda 
st. 1.1.3. / 190.000,00 bagatelna nabava ugovor  

 II/2013 12 mjeseci 

67 Rezervni dijelovi za motor Famos tip 2FP904A T. rashoda 
st. 1.1.3. / 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12 mjeseci 

68 Rezervni dijelovi za motor (DEA) Volvo D5AT T. rashoda 
st. 1.1.3. / 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12 mjeseci 

76 Rezervni dijelovi za motor (DEA) Onan tip 
8MDKWB 

T. rashoda 
st. 1.1.3. / 45.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12 mjeseci 

70 Drvo i drvna građa T. rashoda 
st. 1.1.1. / 220.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II/2013 12 mjeseci 

71 Konopci za brodove T. rashoda 
st. 1.1.1. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12 mjeseci 

72 Sidrenina  za plutače T. rashoda 
st. 1.1.1. / 400.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II/2014 12 mjeseci 

73 Alat za sve struke T. rashoda 
st. 1.1.4. / 170.000,00 bagatelna nabava ugovor  II/2014 12 mjeseci 

74  Profili, limovi i cijevi – čelični T. rashoda 
st. 1.1.1. / 90.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12 mjeseci 

75  Profili, limovi i cijevi - inox T. rashoda 
st. 1.1.1. / 120.000,00 bagatelna nabava ugovor  II/2014 12 mjeseci 

76 Čelične konstrukcije i izradci T. rashoda 
st. 1.1.1. / 450.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi III/2014 12 mjeseci 

77 Elektromaterijal T. rashoda 
st. 1.1.1. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12. mjeseci 

78 Rasvjetna oprema za PS - LED svjetla samostalna T. rashoda 
st. 1.1.3. / 750.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II/2014 12 mjeseci 

79 Rasvjetna oprema za PS - bljeskači s LED svjetlom T. rashoda 
st. 1.1.3. / 250.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II/2014 12 mjeseci 

80 Gromobramska oprema T. rashoda 
st. 1.1.1. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12 mjeseci 

81 Žarulje i grla T. rashoda 
st. 1.1.1. / 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12 mjeseci 

82 Ulje za loženje T. rashoda 
st. 1.1.2. / 180.000,00 bagatelna nabava ugovor o javnoj 

nabavi II/2014 12 mjeseci 

83 Naftni derivati (gorivo) za vozila i plovila T. rashoda 
st. 1.1.1.  / 2.800.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi II/2014 12 mjeseci 



PLOVPUT d.o.o. SPLIT               PLAN NABAVE  ZA 2014. GODINU 
 

6 
 
 

84 Autogume T. rashoda 
st. 1.1.4.  70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014 12 mjeseci 

85 Poštanske usluge T. rashoda 
st. 1.2.1.  100.00,00 bagatelna nabava narudžbenica II/2014  12 mjeseci 

86 Usluge čišćenja prostora Plovputa T. rashoda 
st. 5.4.  105.000,00 usluge iz dodatka II ugovor o javnoj 

nabavi II/2014 12 mjeseci 

87 Usluge opskrebe električnom energijom T. rashoda 
st. 1.1.2.  600.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi  II/2014 12 mjeseci 

88 Telekomunikacijske usluge pokretne telefonije –  
VPN i mobilni internet 

T. rashoda 
st. 1.2.1. / 230.000,00 otvoreni okvirni sporazum II/2014 12 mjeseci 

89 Internet telekomunikacijske usluge VPN DATA T. rashoda 
st. 1.2.1. / 350.000,00 otvoreni okvirni sporazum II/2014 12 mjeseci 

90 Nepokretna telefonija i  internet priključci T. rashoda 
st. 1.2.1. / 150.000,00 otvoreni okvirni sporazum I/2014 12 mjeseci 

91 Usluga tehničke i tjelesne zaštite osoba i imovine 
Sektora za održavanje – Baze Stinice 

T. rashoda 
st. 1.2.6. / 95.000,00 usluge iz dodatka 

IIb 
ugovor o javnoj 

nabavi II/2014 12 mjeseci 

92 Dobrovoljno zdravstveno osiguranje   T. rashoda 
st. 5.4. / 450.000,00 otvoreni okvirni sporazum II/2014 12 mjeseci 

93 Usluga revizije temeljnih financijskih  izvješća T. rashoda 
st. 5.2. / 70.000,00 bagatelna nabava narudžbenica III/2014 12 mjeseci 

 94 
Osiguranje građevinskih objekata s imovinom i 
opremom, plovila, plutača, vozila, osiguranje 
putnika u prijevozu i osiguranje radnika 24 sata 

T. rashoda 
st. 5.4. / 500.000,00 otvoreni okvirni sporazum I/2014 12 mjeseci 

95 Godišnji remont m/b Svilaja T. remonata 
1.4.3. / 200.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi IV/2014 30 dana 

 96 Godišnji remont m/b Sušac T. remonata 
1.4.3. / 200.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi I/2014 30 dana 

97 Godišnji remont m/b Saida T. remonata 
1.4.3. / 80.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi I/2014 30 dana 

98 Godišnji remont m/b Sikavac T. remonata 
1.4.3. / 70.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi I./2014 30 dana 

99 Godišnji remont brzih aluminijskih brodica T. remonata 
1.4.3 / 310.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi I ./2014 30 dana 

100 Godišnji remont m/b Svjetionik T. remonata 
1.4..3 / 350.000,00 otvoreni ugovor o javnoj 

nabavi I./2014 45 dana 

 
 

                                                                                                                                                                    Direktor: 
 
                                       Darko Meštrović, dipl. ing. 


